
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sharming Inn 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 8 km iki Naama įlankos
-Apie 5 km iki Senojo turgaus
-Apie 20 km iki Soho aikštės
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 1,6 km iki paplūdimio
 
 
 
 
 
Viešbutis ant Ras Um Sid uolos, garsėjančios savo gražiu povandeniniu pasauliu. Nedidelis, bet labai jaukus viešbutis su
nuostabiu paplūdimiu. Viešbutis įsikūręs labai patogioje vietoje, mėgstantiems įdomiai praleisti laisvalaikį – pėsčiomis galima
nueiti iki El Merkato parduotuvių gatvės su daugybe restoranų, barų, kaljanų ir suvenyrų parduotuvių. Viešbutis atsidarė 1999
metais ir paskutinį kartą renovuotas 2019 metais. Viešbutis susideda iš pagrindinio 3-jų aukštų pastato ir 2-jų aukštų pastatų
komplekso. Iš viso viešbutyje yra 372 jaukūs ir labai patogiai įrengti kambariai. Yra kambarių asmenims su negalia. Numeriuose
yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal pageidavimą, nemokamai). Apgyvendinimas su naminiais gyvūnais negalimas.
Viešbutyje yra viskas, ko gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi fojė, gydytojas (pagal pageidavimą, mokamas), automobilių
stovėjimo aikštelė, skalbimas (mokamas), parduotuvė, 4 baseinai, lauko baseinas (nešildomas), vandens kalneliai, restoranas
(yra vaikiškos kėdutės). Patogiam poilsiui ir gražiam įdegiui, prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai, rankšluosčiai. Periodiškai
viešbutyje organizuojamos animacijos geros nuotaikos palaikymui. Stalo tenisas jėgų išbandymui ir pasivaržymui su šeimos
nariais. Masažas siūlomas norintiems papildomai palepinti save. Pramogų vaikams tikrai netrūks: vaikų klubas, animacija, vaikų
baseinas, žaidimų aikštelė. Puikus viešbutis neišrankiems keliautojams.

Kambariai
Promo:
Vieno kambario numeris su vaizdu į apylinkes. Kambaryje yra viena dvigulė lova. Maksimalus apgyvendinimas – 1+1/2 asm.
Kambario plotas – 24 m2. Kambaryje yra visi reikalingi patogumai: tualeto reikmenys, oro kondicionavimas, dušas, WC,
rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, televizorius, virdulys (pagal pageidavimą), arbatos/kavos rinkinys (pagal
pageidavimą, mokama).
Standard:
Kambarys su vaizdu į sodą arba aplinką. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra galimybė pristatyti viena
papildomą lovą – mobili lova. Kambario plotas – apie 30 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1. Patogumai kambaryje: oro
kondicionavimas, Wi-Fi, dušas, WC, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, tualeto reikmenys, telefonas, seifas, televizorius.
Pool View:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu  į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra kambarių su
prancūzišku langu ir atvira bendra terasa. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili lova. Numeryje gali apsigyventi 2+2/3+1
asm. Įrengimai jūsų patogumui: terasa, oro kondicionavimas, vonia/dušas, WC, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, tualeto
reikmenys, telefonas, seifas, televizorius.
Family Room:
Dviejų kambarių numeris su vaizdu į apylinkes. Kambarys susideda iš svetainės ir miegamojo. Kambariai atskirti durimis (ne
visuose kambariuose). Miegamajame yra viena dvigulė lova, svetainėje minkštas kampas (sofa neišsilanksto). Yra galimybė
pristatyti vieną papildomą lovą – sulankstoma arba mobili viengulė lova. Maksimalus apgyvendinimas kambaryje: 2+2/3+1 asm.
Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionavimas, vonia/dušas, WC, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, tualeto reikmenys,
telefonas, seifas, televizorius.

Paplūdimys
Nuomojamas paplūdimys apie 1,6 km nutolęs nuo viešbučio. Paplūdimyje yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai. Iki paplūdimio,
pagal tvarkaraštį, kursuoja autobusas. Kelionių į paplūdimį skaičius gali skirtis priklausomai nuo viešbučio užimtumo.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharming-inn-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharming-inn-4-egiptas-sharm-el-sheich

